2020  04
NDB1系列
小型断路器
頠惡翄鏍曧濱紙翄鏍ǹ趵䗮覜壈鯫艊䎘魯麟趵䯖靪撾鲋鳏髦桖呏瑪。點懴。䗮敱鰱懲羮翄镾䯖
椨婠呏瑪。詵䉱嶗粶墮艊斶叄誼翄炚跫翨、
彿髦曧獿鰷㛇樞鲮曀忞醢壈駡誒䯒T[/113817䯓䯖飨杶镾誼䗮覜濱紙翄炚跀酛㓦噴昷橉豕咲踵
閔窅呯瀕䯖飨咃忊䈑烢䖇誤鲲閔蔠僨䯖㫝醑妘䯖悅駱艊蔠僨㠿羮醭濱鲋瀯妘䀏綈敒駱艊9&䯖蔠僨
跤宆⺖㚪呯踵＃蹺咲麟趵恖梮跤宆￥䯖妛㛄襫＃麟趵贜佖謚蟨蔠墡慘襽￥䯖呺䖢咇㬦㫓蹺咲DOBT

 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明
技术参数
特性曲线
 ▉ 附件
附件一览表
NDB1-125  附件形式
 ▉ 外形与安装尺寸
NDB1-32 安装尺寸
NDB1-40 安装尺寸
NDB1-63 安装尺寸
NDB1-125 安装尺寸
 ▉ 电气线路图
NDB1-32 接线方式
NDB1-63 接线方式
NDB1-125 接线方式
CONTENTS
目录
1-1
1-2
1-3
1-3
1-4
1-4
1-4
1-6
1-8
1-8
1-8
1-9
1-9
1-9
1-9
1-9
1-10
1-10
1-10
1-10
NDB1T 系列塑料外壳式断路器
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明
技术参数
特性曲线
 ▉ 附件
附件形式
 ▉ 产品外形与安装尺寸
NDB1T/Z-63 安装尺寸
NDB1PT-63 安装尺寸
 ▉ 电气线路图
NDB1T-63 接线方式
NDB1Z-63 接线方式
NDB1PT-63 接线方式
CONTENTS

 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明
技术参数
特性曲线
 ▉ 外形与安装尺寸
NDB1L-32 安装尺寸
NDB1LE-40 安装尺寸
NDB1LE-63 安装尺寸
NDB1LE-100 安装尺寸
 ▉ 电气线路图
NDB1L-32 接线方式
NDB1LE-40 接线方式
NDB1LE-63 接线方式
NDB1LE-100 安装尺寸
3-1
3-2
3-2
3-3
3-4
3-4
3-4
3-6
3-8
3-8
3-8
3-9
3-9
3-10
3-10
3-10
3-10
3-10
NDB1 系列附件
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
OF 辅助触头
SD 报警触头
MX+OF 分励脱扣器
GQ1A 过欠压脱扣器
OF1 辅助触头
SD1 报警触头
MX+OF1 分励脱扣器
FF1 双辅助触头
FS1 辅助报警触头
 ▉ 外形与安装尺寸
OF、SD 外形尺寸
MX+OF 外形尺寸
NGQ1A 外形尺寸
OF1 辅助触头外形尺寸
SD1 报警头触外形尺寸
MX+OF1 分励脱扣器外形尺寸
FF1 双辅助触头外形尺寸
FS1 辅助报警触头外形尺寸
4-1
4-2

6 䎰呯墡慘翄牐 (A) 6-32A 2-40A 1-63A 50-125A
7 椥斶 1P+N 1P+N 1P。1P+N。2P。3P。3P+N。4P 1P。2P。3P。4P
规格型号说明
ND - /1B
1 2 3 54 6 7
产品技术特性
技术参数
矇誑 NDB1-32 NDB1-40 NDB1-63 NDB1-125
䎰呯翄紙 (V) AC230 AC230/240
AC230/240/400/415V (1P)
AC230/240V (1P+N)
AC400/415V (2P, 3P, 3P+N, 4P)
DC60/80V (1P, 2P)
GB/T 14048.2槪豈䯤
AC230/240V (1P )
AC400/415V (2P; 3P; 4P)
DC60/80V (1P)
DC80/125V (2P)
䎰呯翄牐 (A) 6。10。16。20。25。32 2。4。6。10。16。20。25。32。40
1。2。3。4。5。6。10。16。20。
25。32。40。50。63
50。63。80。100。125
闛怬竑屟 (蒃暚) C B。C。D B。C。D (DC60V, DC80V 晹 D 矇) C。D
椥斶 1P+N 1P+N 1P。1P+N。2P。3P。3P+N。4P 1P。2P。3P。4P
䎰呯酘釐翄紙 (V) AC400V 500V 500V 500V
賠韌鍜糴翄紙 (kV) 4 4 4 6
䎰呯蓪㣵鰓昢镾撾Icn 4.5kA 6kA
6kA䯤1. AC230/240/400/415V (B。C。D矇)
2. DC80V (B。C 矇)
10kA䯤DC60V (B。C 矇)
10kA
䎰呯㫜ǹ蓪㣵鰓昢镾撾Ics 4.5kA 6kA
6kA䯤1. AC230/240/400/415V (B。C。D矇)
2. DC80V (B。C 矇)
7.5kA䯤DC60V (B。C 矇)
7.5kA
䎰呯墡慘䎣籹 (Hz) 50/60
梽櫑翄炚啈噯
梽櫑啈噯10000 漛
翄炚啈噯4000 漛
梽櫑啈噯20000 漛
翄炚啈噯10000 漛
梽櫑啈噯15000漛
翄炚啈噯5000漛
觻諦槪豈 CCC CCC。TUV。CB。CE CCC。TUV。CE。CB CCC。TUV。CB。CE
扟鄡昷媀 䆸㭠媀
扟鄡镾撾mm2 1-10 1-16 1-25 10-50
扟鄡m㾘 M4 M4 M5 M7
扟鄡怸撾蓤N.m 1.2 1.2 2 3.5
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB1 跀燒
啢矇昢㣵鏍
产品技术特性
温度修正系数表（1）
-40 -30 -25 -20 -15 -10 -5 -0 5 10 15
1 1.27 1.25 1.23 1.21 1.19 1.17 1.15 1.13 1.1 1.08 1.06
3 3.89 3.83 3.76 3.70 3.64 3.57 3.50 3.44 3.37 3.30 3.22
6 7.70 7.58 7.46 7.34 7.21 7.09 6.96 6.83 6.70 6.56 6.42
10 13.89 13.62 13.35 13.07 12.81 12.53 12.23 11.93 11.63 11.33 11.01
16 20.78 20.43 20.08 19.75 19.40 19.05 18.70 18.33 17.96 17.58 17.20
20 25.67 25.28 24.88 24.47 24.06 23.64 23.22 22.78 22.34 21.89 21.43
25 32.21 31.72 31.22 30.70 30.18 29.65 29.10 28.55 27.98 27.41 26.82
32 41.04 40.46 39.82 39.17 38.51 37.84 37.15 36.47 35.75 35.03 34.30
40 51.63 50.86 50.04 40.21 48.37 47.51 46.63 45.74 44.83 43.90 42.95
50 64.92 63.97 62.92 61.86 60.77 59.67 58.54 57.40 56.23 55.05 53.81
63 83.48 82.06 80.64 79.19 77.72 76.22 74.70 73.14 71.54 69.91 68.24
80 135 130 126 122 118 115 112 108 104 99 95
100 160 155 150 146 142 137 133 129 125 122 118
125 285 265 255 245 235 225 215 205 195 185 175
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
1 1.05 1.02 1.00 0.97 0.94 0.91 0.89 0.86 0.83 0.80 0.77
3 3.14 3.06 3.00 2.92 2.84 2.76 2.67 2.58 2.49 2.38 2.27

1 2 3 64 7 85
产品技术特性
规格型号说明
技术参数
矇誑 NDB1T-63 NDB1Z-63 NDB1PT-63
䎰呯翄紙(V)
GB/T 14048.2槪豈䯤AC230/240V (1P, 1P+N)䯥
AC400/415V (2P, 3P, 3P+N, 4P); DC60/80V (1P, 2P)
GB/T 10963.1槪豈䯤AC230/240/400/415V (1P)䯥
AC230/240V (1P+N)䯥AC400/415V (2P, 3P, 3P+N,
4P)䯥 DC60/80V (1P, 2P)
DC110/125V䯒1P䯓䯖DC220/250V䯒2P䯓
DC440V 䯒3P䯖4P 䯓
AC230/240V (1P)
AC400/415V (2P䯖3P䯖4P)
䎰呯翄牐(A)
1A䯖2A䯖3A䯖4A䯖5A䯖6A䯖10A䯖16A䯖
20A䯖25A䯖32A䯖40A䯖50A䯖63A
1A䯖2A䯖3A䯖4A䯖5A䯖6A䯖10A䯖16A䯖
20A䯖25A䯖32A䯖40A䯖50A䯖63A
3A。6A。10A
闛怬竑屟䯒蒃暚䯓 B。C。D B。C A䯒3In¨20%䯓
椥斶 1P。1P+N。2P。3P。3P+N。4P 1P。2P。3P。4P 1P。2P。3P。4P
䎰呯酘釐翄紙(V) AC 500V DC 440V AC 500V
賠韌鍜糴翄紙䯒kV䯓 4 4 6
䎰呯椥䅡蓪㣵鰓昢镾撾 6kA 6kA  6kA
䎰呯㫜ǹ蓪㣵鰓昢镾撾 6kA 6kA  6kA
䎰呯墡慘䎣籹(Hz) 50/60
梽櫑翄炚啈噯 梽櫑啈噯䯤20000漛䯖翄炚啈噯䯤10000漛 梽櫑啈噯䯤8500漛䯖翄炚啈噯1500漛 梽櫑啈噯䯤8500漛䯖翄炚啈噯1500漛
觻諦槪豈 CCC䯖CE䯖TUV, CB CCC䯖CB CCC
扟鄡昷媀 䆸㭠媀
扟鄡镾撾mm2 1-25
扟鄡m㾘 / 怸撾蓤N.M M5 / 2.0
2-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB1T跀燒
⿷旿侳佮媀昢㣵鏍
产品技术特性
温度修正系数表（1）
-40 -30 -25 -20 -15 -10 -5 -0 5 10 15
1 1.27 1.25 1.23 1.21 1.19 1.17 1.15 1.13 1.1 1.08 1.06
3 3.89 3.83 3.76 3.70 3.64 3.57 3.50 3.44 3.37 3.30 3.22
6 7.70 7.58 7.46 7.34 7.21 7.09 6.96 6.83 6.70 6.56 6.42
10 13.89 13.62 13.35 13.07 12.81 12.53 12.23 11.93 11.63 11.33 11.01
16 20.78 20.43 20.08 19.75 19.40 19.05 18.70 18.33 17.96 17.58 17.20
20 25.67 25.28 24.88 24.47 24.06 23.64 23.22 22.78 22.34 21.89 21.43
25 32.21 31.72 31.22 30.70 30.18 29.65 29.10 28.55 27.98 27.41 26.82
32 41.04 40.46 39.82 39.17 38.51 37.84 37.15 36.47 35.75 35.03 34.30
40 51.63 50.86 50.04 40.21 48.37 47.51 46.63 45.74 44.83 43.90 42.95
50 64.92 63.97 62.92 61.86 60.77 59.67 58.54 57.40 56.23 55.05 53.81
63 83.48 82.06 80.64 79.19 77.72 76.22 74.70 73.14 71.54 69.91 68.24
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
1 1.05 1.02 1.00 0.97 0.94 0.91 0.89 0.86 0.83 0.80 0.77
3 3.14 3.06 3.00 2.92 2.84 2.76 2.67 2.58 2.49 2.38 2.27
6 6.27 6.14 6.00 5.84 5.68 5.52 5.36 5.19 5.01 4.83 4.64
10 10.67 10.34 10.00 9.63 9.24 8.85 8.45 8.01 7.55 7.06 6.55
16 16.80 16.40 16.00 15.55 15.11 14.66 14.20 13.71 13.21 12.70 12.75
20 20.96 20.47 20.00 19.47 18.95 18.42 17.87 17.30 16.71 16.10 15.47
25 26.22 25.61 25.00 24.33 23.67 23.00 22.28 21.56 20.80 20.02 19.21
32 33.54 32.77 32.00 31.17 30.34 29.48 28.60 27.69 26.75 25.78 24.77
40 41.98 40.99 40.00 38.93 37.85 36.75 35.61 34.43 33.21 31.95 30.63
50 52.56 51.28 50.00 47.82 46.24 44.81 43.33 41.81 40.23 38.58 35.77
63 66.53 64.78 63.00 60.11 58.19 56.21 54.16 52.03 49.81 47.50 43.05
粶          (－)
      乵

NDB1LE-63䯤1P+N。2P。3P。3P+N。4P
NDB1LE-100䯤1P+N。2P。3P。3P+N。4P
规格型号说明
ND - /1 LB
1 2 3 54 6 87 9
产品技术特性
技术参数
矇誑 NDB1L-32 NDB1LE-40 NDB1LE-63 NDB1LE-100
䎰呯翄紙Ue AC230/240V AC230/240V
1PN/2P AC230/240V
3P/3PN/4P AC400/415V
AC230V (1PN。2P。3PN。4P)
AC400V (3P)
䎰呯翄牐Ie 6。10。16。20。25。32
2。4。6。10。16。
20。25。32。40
1。2。3。4。5。6。10。16。
20。25。32。40。50。63
50。63。80。100
湯蠶翄牐闛怬鏍貙矇 AC矇 䯖翄厸媀 AC矇 䯖A矇 䯖翄厸媀 AC矇 䯖翄厸媀
䎰呯湯蠶誤慘翄牐I∫n䯒mA䯓 10mA。30mA 30mA。100mA。300mA 30mA。50mA。100mA。300mA 100mA
䎰呯酘釐翄紙Ui䯒V䯓 AC440V AC550V AC500V AC400V
䎰呯賠韌鍜糴翄紙Uimp䯒kV䯓 4kV 4kV 4kV 4kV
䎰呯椥䅡蓪㣵鰓昢镾撾Icn䯒kA䯓 4.5kA䯥6kA (UL1053) 6kA 6kA 10kA
䎰呯㫜ǹ蓪㣵鰓昢镾撾Ics䯒kA䯓 4.5kA䯥6kA (UL1053) 6kA 6kA 7.5kA
䎰呯湯蠶扟㬦嶗鰓昢镾撾I∫m (A) 500A 500A 630A 25%Icu
䎰呯墡慘䎣籹  (Hz) 50/60Hz
梽翄啈噯䯒漛䯓
梽櫑啈噯10000漛
翄炚啈噯4000漛
梽櫑啈噯20000漛
翄炚啈噯10000漛
梽櫑啈噯20000
翄炚啈噯10000
梽櫑啈噯20000漛
翄炚啈噯10000漛
扟鄡昷媀 䆸㭠媀
扟鄡镾撾䯒mm2䯓 1~10 1~10
1~10䯒1~32A䯓
10~25䯒40~63A䯓
10~50
怸撾蓤䯒N•m䯓 1.2 1.2 (1-32A)1.2 䯖(40-63A)2.0 3.5
3-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB1L 跀燒
湯蠶翄牐誤慘昢㣵鏍
产品技术特性
温度修正系数表（1）
-40 -30 -25 -20 -15 -10 -5 -0 5 10 15
1 1.27 1.25 1.23 1.21 1.19 1.17 1.15 1.13 1.1 1.08 1.06
3 3.89 3.83 3.76 3.70 3.64 3.57 3.50 3.44 3.37 3.30 3.22
6 7.70 7.58 7.46 7.34 7.21 7.09 6.96 6.83 6.70 6.56 6.42
10 13.89 13.62 13.35 13.07 12.81 12.53 12.23 11.93 11.63 11.33 11.01
16 20.78 20.43 20.08 19.75 19.40 19.05 18.70 18.33 17.96 17.58 17.20
20 25.67 25.28 24.88 24.47 24.06 23.64 23.22 22.78 22.34 21.89 21.43
25 32.21 31.72 31.22 30.70 30.18 29.65 29.10 28.55 27.98 27.41 26.82
32 41.04 40.46 39.82 39.17 38.51 37.84 37.15 36.47 35.75 35.03 34.30
40 51.63 50.86 50.04 40.21 48.37 47.51 46.63 45.74 44.83 43.90 42.95
50 64.92 63.97 62.92 61.86 60.77 59.67 58.54 57.40 56.23 55.05 53.81
63 83.48 82.06 80.64 79.19 77.72 76.22 74.70 73.14 71.54 69.91 68.24
80 135 130 126 122 118 115 112 108 104 99 95
100 160 155 150 146 142 137 133 129 125 122 118
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
1 1.05 1.02 1.00 0.97 0.94 0.91 0.89 0.86 0.83 0.80 0.77
3 3.14 3.06 3.00 2.92 2.84 2.76 2.67 2.58 2.49 2.38 2.27
6 6.27 6.14 6.00 5.84 5.68 5.52 5.36 5.19 5.01 4.83 4.64
10 10.67 10.34 10.00 9.63 9.24 8.85 8.45 8.01 7.55 7.06 6.55
16 16.80 16.40 16.00 15.55 15.11 14.66 14.20 13.71 13.21 12.70 12.75
20 20.96 20.47 20.00 19.47 18.95 18.42 17.87 17.30 16.71 16.10 15.47
25 26.22 25.61 25.00 24.33 23.67 23.00 22.28 21.56 20.80 20.02 19.21
32 33.54 32.77 32.00 31.17 30.34 29.48 28.60 27.69 26.75 25.78 24.77
40 41.98 40.99 40.00 38.93 37.85 36.75 35.61 34.43 33.21 31.95 30.63
50 52.56 51.28 50.00 47.82 46.24 44.81 43.33 41.81 40.23 38.58 35.77

6-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
规格型号说明
姃誑 姃誑謖蠙 NDA
1 麟趵魍誑 ND䯤                       窅濱紙翄鏍
2 矇誑 A 抴姫
3 㛄㚧姃誑 1 3
4 䎰呯翄牐 10A䯖16A䯖25A 10A䯖16A
5 厽斶 2䯖3䯖4 3
6 哃姪浧斶 2䯖4䯖6䯖8 4
ND - / /A
1 2 3 4 5 6
技术特性
㓇樴矇誑 NDA1-10/22 NDA1-16/34 NDA1-16/46 NDA1-25/48 NDA3-10/34 NDA3-16/34
䎰呯翄紙 AC250V AC250V AC250V AC440V AC250V AC250V
䎰呯翄牐 10A 16A 16A 25A 10A 16A
厽斶 2 3 4 3 3
哃姪浧斶 2 4 6 8 4 4
扟鄡覜厸徳䉳蠘
㬎羮鲋
䯒2-25mm2䯓啂鄡
㬎羮鲋
䯒2-25mm2䯓啂鄡
㬎羮鲋
䯒2-25mm2䯓啂鄡
㬎羮鲋
(1-6mm²䯓啂鄡
产品技术特性
6-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDA跀燒
抴姫
NDA1（2孔外形尺寸） NDA1-25/48（ 4孔外形尺寸）
NDA1-16/34（ 3孔外形尺寸） NDA3-16/34 （3孔外形尺寸）
NDA1-16/46（ 4孔外形尺寸）
外形与安装尺寸
6-6 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
2019  05
NDH系列
汇流排
7-2 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
适用范围与用途
NDH1/NDH2烰牐戹曧NDM1-63䯖NDB2-63䯖NDG1跀燒鲲閔艊
酽蟢浧斶誼䅔鬣䯖㬎羮鲋侸詬昢㣵鏍讜荁瀕㫧鄡覜躐䄄艊鎽扟䯖
雩詵慘踵酽蟢㬦羮誼艊槪豈䅔鬣羮鲋讜荁瀕鄮覜翄鏍䄄艊鎽扟、
设计特点
 ◆ 烰牐戹羾櫕笶㿫戹倀酘釐悜倧鄩彾、
 ◆ 櫕笶㿫戹羮鄌㿫椢T2棞旿,酘釐悜倧羮亱媰䅋禯PVC棞旿、
 ◆ 酁椨踎鉗。懲羮昷點、
适用环境
 ◆ 懲羮粶乵珕姪
懲羮粶乵珕姪-40－䰨+70－䯥24h艊妕鰍過醭㢋㫓+35－、粶
乵珕姪濱鲋-25－懲羮暚䯖羮忊姉醮壽㬬陣鄖縟、
叅鉸珕姪䯤-40－䰨+70－、
 ◆ 犦惽棷鬣
呏⺸鰱砎艊犦惽䗮姪≤2000m、
 ◆ 懲羮荁唻瑍姪/叅鉸荁唻瑍姪
俋炚荁唻瑍姪鮪囈縶裶炚珕姪踵+70－暚醭詵㢋㫓40%䯖鮪
㪏濱珕姪醣詵飨盧㚾桹㪏䗮艊荁唻瑍姪、籌偧䯤囈縶裶炚珕姪踵
鲲閔矇誑 NDH1-63/100 NDH2-63/100
䎰呯墡慘翄牐䯒A䯓
䪦㣣mm 䎰呯翄牐A 墡慘翄紙V 䪦㣣mm 䎰呯翄牐A 墡慘翄紙V
18Ｇn 63A/100A 500V 18Ｇn 63A/100A 500V
产品概览
产品特点
应用范围
符合标准
 ◆ GB/T 14048.1 濱紙婩饅㛄侕嶗扡壽㛄侕 訅1㯵鰓䯤岄賒
 ◆ IEC 60947-1 Low-voltage switchgear and controlgear-Part
1:General rules
30－暚䯖荁唻瑍姪詵㫊勢≤95%、羾鲋珕姪黌誼記啯鲲羠艊僑䉃

NDP3T䯤10。12。14。16。18。20。24。32。40
5 䃸艊貙時 㬛暺䃸醭槪䯖醭㬛暺䃸羮Bィ蛵
规格型号说明
ND -P
1 2 3 4 5
技术参数
NDP1系列
零排参数
地排参数
瀕斶 厽斶倀厽嬛 䂏姪䯒mm䯓 哃姪䯒mm䯓 䗮姪䯒mm䯓
8 8=2々°6+6々°5 66 6.5 9
12 12=2々°6+10々°5 180 6.5 9
15 8+8=䯒2々°6+6々°5䯓+䯒2々°6+6々°5䯓 180 6.5 9
18。20。24 12+8=䯒2々°6+10々°5䯓+䯒2々°6+6々°5䯓 180 6.5 9
30。36 15+15=䯒2々°6+13々°5䯓+䯒2々°6+13々°5䯓 270 6.5 9
瀕斶 厽斶倀厽嬛 䂏姪䯒mm䯓 哃姪䯒mm䯓 䗮姪䯒mm䯓
8 8=2々°6+6々°5 74 6.5 9
12 12=2々°6+10々°5 106 6.5 9
15。18。20。24 16=2々°6+14々°5 146 6.5 9
30。36 30=4々°6+26々°55 260 6.5 9
8-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDP跀燒㱚翄諪
产品技术特性
规格及配置
㚨㠭矇誑㛺暺 瀕斶 (18mm/瀕) 䈇戹厽斶 鰱戹厽斶 斺魖厽 扟鰱槉 㱚翄諪嫮媀
NDP1-8䯒B䯓 8 8 8
晹 晹
槪豈諪
槪豈媀
澐夠
縟烏
NDP1-12䯒B䯓 12 12 12
NDP1-15䯒B䯓 15 8+8 16
NDP1-18䯒B䯓 18
12+8 16NDP1-20䯒B䯓 20
NDP1-24䯒B䯓 24
NDP1-30䯒B䯓 30
15+15 30
NDP1-36䯒B䯓 36
NDP1-8䯒B䯓䯒扟鰱槉䯓 8 8 8
晹 桹
NDP1-12䯒B䯓䯒扟鰱槉䯓 12 12 12
NDP1-15䯒B䯓䯒扟鰱槉䯓 15 8+8 16
NDP1-18䯒B䯓䯒扟鰱槉䯓 18
12+8 16NDP1-20䯒B䯓䯒扟鰱槉䯓 20
NDP1-24䯒B䯓䯒扟鰱槉䯓 24
NDP1-30䯒B䯓䯒扟鰱槉䯓 30
15+15 30
NDP1-36䯒B䯓䯒扟鰱槉䯓 36
NDP1-8䯒B䯓䯒斺魖厽+扟鰱槉䯓 8 8 8
桹 桹
NDP1-12䯒B䯓䯒斺魖厽+扟鰱槉䯓 12 12 12
NDP1-15䯒B䯓䯒斺魖厽+扟鰱槉䯓 15 8+8 16
NDP1-18䯒B䯓䯒斺魖厽+扟鰱槉䯓 18
12+8 16NDP1-20䯒B䯓䯒斺魖厽+扟鰱槉䯓 20
NDP1-24䯒B䯓䯒斺魖厽+扟鰱槉䯓 24
NDP1-30䯒B䯓䯒斺魖厽+扟鰱槉䯓 30
15+15 30
NDP1-36䯒B䯓䯒斺魖厽+扟鰱槉䯓 36
NDP1-8䯒B䯓䯒斺魖厽䯓 8 8 8
桹 晹
NDP1-12䯒B䯓䯒斺魖厽䯓 12 12 12
NDP1-15䯒B䯓䯒斺魖厽䯓 15 8+8 16
NDP1-18䯒B䯓䯒斺魖厽䯓 18
12+8 16NDP1-20䯒B䯓䯒斺魖厽䯓 20
NDP1-24䯒B䯓䯒斺魖厽䯓 24
NDP1-30䯒B䯓䯒斺魖厽䯓 30
15+15 30
NDP1-36䯒B䯓䯒斺魖厽䯓 36
8-6 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
瀕斶 鰱鄡厽斶 䈇鄡厽斶 厽㣣䯒mm䯓 覜厸浵徳䉳営唺䯒mm²䯓